
UCHWAŁA NR 56/XVI/22 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej Uczelnianego Systemu Oceny i Doskonalenia 

Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie 

  

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.) oraz § 31 ust. 1 pkt. 9 

Statutu Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie, Senat Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Głogowie postanawia: 

 

§ 1 

 

Senat pozytywnie opiniuje przedłożony przez Rektora Uczelniany System Oceny i Doskona-

lenia Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie, stanowią-

cy załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

1. Senat pozytywnie opiniuje Procedury uczelnianego systemu oceny i doskonalenia ja-

kości kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie, stanowiące 

załącznik nr 1 do  Uczelnianego Systemu Oceny i Doskonalenia Jakości Kształcenia. 

2. Senat pozytywnie opiniuje Procedury weryfikacji osiąganych efektów uczenia się 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie, stanowiące załącznik nr 2 do  

Uczelnianego Systemu Oceny i Doskonalenia Jakości Kształcenia. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r. 

 

§ 4 

 

Z dniem 1 października 2022 r. traci moc uchwała Senatu nr 16/V/2021 z dnia 26 lutego 

2021 r. w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej Uczelnianego Systemu Oceny i Doskonalenia 

Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie.  


